⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tony Tsz Ying LAM/PLAND

寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件⽇期 : 2025年02⽉26⽇星期三 11:58
收件者: Sherry Man Wa KONG/PLAND
副本: Carman Chui Ying CHEUNG/PLAND; Tony Tsz Ying LAM/PLAND
主旨: 轉寄: A/HSK/545補充資料

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Wednesday, February 26, 2025 11:50 AM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Yuki Man Yin YIU/PLAND <ymyyiu@pland.gov.hk>
Subject: Fw: A/HSK/545補充資料

From:陳灝然
Sent: Wednesday, February 26, 2025 11:06 AM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Tony Tsz Ying LAM/PLAND <ttylam@pland.gov.hk>
Subject: A/HSK/545補充資料

敬啟者

就上述檔案，申請人現提交補充資料作進一步澄清。

此申請作擬議臨時露天存放建築機械和材料、廢金屬及舊電器/電子產品和零件連附屬包裝工序（為期3
年），並不涉及燃燒、修理、清洗、溶解、噴漆及破碎等工場活動。另外，所有的包裝工序均會在有機

械通風的封閉結構內進行。

Appendix I